
 
 

 

 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano IV 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

Responsável pela edição e 

publicação: Mônica Maria Proença 

– Decreto Nº 008/2011. 

 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Claudemir Valério - Prefeito  
 

 

 

N° 862 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Quarta-Fei ra, 26 de Outubro de 2016 . 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

I - Atos do Poder Executivo 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO n.º 32/2016 - SRP 
 
Objeto: Aquisição de medicamentos e materiais de fisioterapia para suprir as necessidades da Secretária Municipal de Saúde. 
 
Tipo Menor preço, por item. 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 27/10/2016 às 07h59min do dia 09/11/2016. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h00min às 09h59min do dia 09/11/2016. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 10h00min do dia 09/11/2016, por meio de Sistema de Pregão Eletrônico (licitações) da Bolsa de Licitações e Leilões do 
Brasil, www.bllcompras.org.br “Acesso Identificado no link - licitações”.  
Preço Máximo: R$ 159.251,06 (cento e cinquenta e nove mil, duzentos e cinquenta e um reais e seis centavos).  
Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário de expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 
222, pelo fone 43-3266-8100, ou por E-mail: licitacao@nsb.pr.gov.br 
 

Nova Santa Bárbara, 25/10/2016. 
Fábio Henrique Gomes 

Pregoeiro 
Portaria n° 015/2015 

II - Atos do Poder Legislativo 
PORTARIA Nº 011/2016 

 
O presidente da Câmara Municipal de Nova Santa Bárbara, no uso de suas atribuições legais.               
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Publicar as diárias concedidas por esta Casa, aos servidores e aos agentes políticos, no período de Julho e Agosto  de 2016. 
 

MÊS DE JULHO/2016 
Ordem Ag. Político ou Servidor(a) Diária Valor Cargo Cidade 

000 SEM MOVIMENTO  00 R$-000,00  
 
 

MÊS DE AGOSTO /2016 
Ordem Ag. Político ou Servidor(a) Diária Valor Cargo Cidade 

007 Gilmar Lopes Nogueira   02 R$-700,00 Contador Wenceslau Braz 
 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor nesta data. 
 

Nova Santa Bárbara, 24 de Outubro de 2016. 
 

Carlos Dalberto Delmonico 
Presidente 

III – Publicidade  
Não há publicações para a presente data.  


